校党委书记孙国华主持召开2020年第14次党委会会议
2020年7月8日，校党委书记孙国华同志主持召开2020年第14次党委会会议，党委委员李平安、肖道远、郭武军、李玉朝、王健、汪世荣、李燕出席会议，校长杨宗科、校长助理樊铁虎、党代会代表刘霖杰以及宣传部、学工部、人事处、国资处、后勤保障处、基建处等单位相关负责人列席会议。
一、会议传达学习了《中共陕西省委关于坚决肃清赵正永流毒和恶劣影响营造风清气正政治生态的决定》。

二、会议学习了习近平总书记关于加强党的政治建设的重要论述和《中共中央关于加强党的政治建设的意见》《中国共产党重大事项请示报告条例》。

三、会议审议通过了《中共西北政法大学委员会关于深入贯彻落实中央“两个通报”精神切实做好赵正永严重违纪违法案以案促改工作的实施方案》《中共西北政法大学委员会关于开好赵正永严重违纪违法案以案促改专题民主生活会的方案》 。

四、会议审议通过了《关于西北政法大学2019-2020年优秀辅导员评选、陕西高校第五届“十佳辅导员”“优秀辅导员”候选人推荐结果的报告》。

五、会议审议通过了《关于培训中心与律师学院合署办公等事项的报告》。

六、会议审议通过了《关于长安校区围墙改造工程立项的报告》。

七、会议审议通过了《关于启动雁塔校区青年教师公寓项目的报告》。

八、会议审议通过了《关于雁塔校区9号学生公寓楼改造立项的报告》。

九、会议审议通过了《关于雁塔校区5号学生公寓楼维修改造事项的报告》。